1

[bookmark: _GoBack]Шаблон

	Подразделение
	Начальнику управления научных исследований
И. О. Фамилия

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
от ________ № _________

О рассмотрении возможности
внесения научного мероприятия
в Перечень научных мероприятий

Уважаемый (-ая) ___________________!

Прошу Вас рассмотреть возможность внесения в перечень научных, научно-практических, научно-методических и научно-популярных мероприятий на 202__/202__ учебный год (Название мероприятия), которое пройдет (место проведения) в (очном/дистанционном/смешанном) формате (дата проведения).

Контактное лицо: (Ф.И.О., номер телефона, адрес электронной почты).

Приложение: Данные для подготовки приказа о проведении мероприятия*
(*форма обязательна для заполнения по таким мероприятиям, как конференция, форум, конгресс или симпозиум. Для остальных мероприятий форма заполняется при необходимости подготовки приказа).

Руководитель подразделения 	И. О. Фамилия

Исполнитель: ____,
тел.: _____,
эл. почта: ______